

Ferienwohnung Haus Ilse Bad Schlema Preise in Euro					
Tage	1 Person	Tagespreis	2 Personen	Tagespreis	pro Person
2	100,00	50,00	120,00	60,00	30,00
3	120,00	40,00	150,00	50,00	25,00
4	140,00	35,00	180,00	45,00	22,50
5	160,00	32,00	210,00	42,00	21,00
6	180,00	30,00	240,00	40,00	20,00
7	210,00	30,00	280,00	40,00	20,00
8	240,00	30,00	320,00	40,00	20,00
9	270,00	30,00	360,00	40,00	20,00
10	300,00	30,00	400,00	40,00	20,00
11	330,00	30,00	440,00	40,00	20,00
12	360,00	30,00	480,00	40,00	20,00
13	390,00	30,00	520,00	40,00	20,00
14	415,00	29,64	555,00	39,64	19,82
15	440,00	29,33	590,00	39,33	19,67
16	465,00	29,06	625,00	39,06	19,53
17	490,00	28,82	660,00	38,82	19,41
18	515,00	28,61	695,00	38,61	19,31
19	540,00	28,42	730,00	38,42	19,21
20	565,00	28,25	765,00	38,25	19,13
21	585,00	27,86	795,00	37,86	18,93
22	605,00	27,50	825,00	37,50	18,75
23	625,00	27,17	855,00	37,17	18,59
24	645,00	26,88	885,00	36,88	18,44
25	665,00	26,60	915,00	36,60	18,30
26	685,00	26,35	945,00	36,35	18,17
27	705,00	26,11	975,00	36,11	18,06
28	720,00	25,71	1000,00	35,71	17,86
29	735,00	25,34	1025,00	35,34	17,67
30	750,00	25,00	1050,00	35,00	17,50
jeder weitere Tag	1 Person		2 Personen		
	25,00		35,00		

Beachten Sie unsere Mindestaufenthaltsdauer zu folgenden Zeiten:
<p>vier Tage -> Ostern, Europäisches Blasmusikfestival, Weihnachten, Silvester drei Tage -> Pfingsten, Lichtelfest sowie alle "Brückentage"</p>
Mit erscheinen einer neuen Preisliste verliert diese Preisliste ihre Gültigkeit. Stand 25.09.2020